
 

 

 

Personnel de l’école 2022-2023 
Groupe Nom Courriel 

001 Liane Théorêt liane.theoret@csscv.gouv.qc.ca 
002 Marie-Josée Beauchamp marie-josee.beauchamp@csscv.gouv.qc.ca 
003 Stéphanie Morin stephanie.morin@csscv.gouv.qc.ca 
004 Martine Blanchette martine.blanchette@csscv.gouv.qc.ca 
005 Vanessa Gigault vanessa.gigault@csscv.gouv.qc.ca 
006 Sophie Charette sophie.charette@csscv.gouv.qc.ca 
101 Chantal Mongeon chantal.mongeon@csscv.gouv.qc.ca 
102 Frédéric Pépin-Toulouse frederic.pepin-toulouse@csscv.gouv.qc.ca 
103 Gilbert Bourdon gilbert.bourdon@csscv.gouv.qc.ca 
104 Manon Lachapelle manon.lachapelle@csscv.gouv.qc.ca 
105 Nadia Chénier nadia.chenier@csscv.gouv.qc.ca 
201 Stéphanie L’Heureux stephanie.lheureux@csscv.gouv.qc.ca 
202 Murielle Chartrand murielle.chartrand@csscv.gouv.qc.ca 
203 Stéphanie Bontemps stephanie.bontemps@csscv.gouv.qc.ca 
301 Hilaire Kessie hilaire.kessie@csscv.gouv.qc.ca 
302 Karoline Chevrier karoline.chevrier@csscv.gouv.qc.ca 

340 (304-403) Marilou de Bellefeuille marilou.debellefeuille@csscv.gouv.qc.ca 
401 Marilaine Judge marilaine.judge@csscv.gouv.qc.ca 
402 Cynthia Deland cynthia.deland@csscv.gouv.qc.ca 

450 (403-503) Marilène Martin marilene.martin@csscv.gouv.qc.ca 
501 Sandryne Danis sandryne.danis@csscv.gouv.qc.ca 
502 Véronique Fillion veronique.fillion@csscv.gouv.qc.ca 

560 (504-603) Emmanuelle Lortie-Bourgeois emmanuelle.lortie-bourgeois@csscv.gouv.qc.ca 
601 Josiane Desjardins josiane.desjardins@csscv.gouv.qc.ca 
602 Janik Chauret janik.chauret@csscv.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue Josée Cloutier josee.cloutier@csscv.gouv.qc.ca 
Orthopédagogue Marie-Pier Bilodeau marie-pier.bilodeau@csscv.gouv.qc.ca 
Orthopédagogue Karine Seguin karine.seguin@csscv.gouv.qc.ca 

Musique Johanne Le Blanc johanne.leblanc@csscv.gouv.qc.ca 
Musique Pierre Lainesse (mardi, mercredi) pierre.lainesse@csscv.gouv.qc.ca 
Anglais Jonathan Daoust jonathan.daoust@csscv.gouv.qc.ca 
Anglais Tyler Maloney (mardi, jeudi) tyler.maloney@csscv.gouv.qc.ca 

Éducation physique Catherine Nolet catherine.nolet@csscv.gouv.qc.ca 
Éducation physique Oliver Donovan olivier.donovan@csscv.gouv.qc.ca 

Agente de réadaptation Nathalie Réhaume natalie.rheaume@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. Karine Grenier karine.grenier@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. Patricia Lizotte patricia.lizotte@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. Valérie Parisé-Blais valerie.parise-blais@csscv.gouv.qc.ca 
T.E.S. Émilie Dagenais-Patry emilie.dagenais-patry@csscv.gouv.qc.ca 

Secrétaire d’école Josée Hardy eco021@cscv.qc.ca 
Secrétaire Alexandra Dault Alexandra.dault@csscv.gouv.qc.ca 

Responsable du SDG Andréa Nadeau andrea.nadeau@csscv.gouv.qc.ca 


